栃木県自動車税事務所長　　様

※　相続人 氏　　名

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

地方税法第９条の２第１項の規定により、下記のとおり相続人の代表者を指定しましたから

  お届けします。

Ｔ　Ｅ　Ｌ

（　　　　）　　　　－

※「相続人氏名」欄には、相続人が各自署名してください。

被
相
続
人

死亡時の住所

又は所在地

氏　　　名

相

続

人

（事務所又は事業所）

住所又は所在地

支出年月日

金額

住所又は所在地

（事務所又は事業所）
ふりがな

年　　　月　　　日

円

登録番号

上
記
の
う
ち
の

代
表
者

通知番号

死亡年月日 令和　　　年　　　月　　　日

被相続人と
の続柄

地方税法第９条第２項に
規定する相続分

氏　　名

（名称）

普通 ・ 当座　　（○で囲む）

振替先銀行名

預金種目

氏名（名称）

還

付

備

考

相　続　人　の　代　表　者　指　定　届　出　書

令和　　　年　　　月　　　日

口座振替を希望する場合は下の欄に記入願います。

口座番号

銀行　　　　　 　支店